
外部組織委員が決定されました
４月の定例役員会にて新年度の外部組織委員は以下の通りとなりました。
　① 町田市青少年健全育成 町田東地区委員 : 清水栄美子
　② 町田市健康づくり推進員 ： 五十嵐孝子
　➂ 町田市ごみ減量サポーター(廃棄物減量等推進員) : 矢田知子
　④ (株)大興リサイクルへの届出<代表・担当> : 小松正一・矢田知子
　⑤ 自主防災組織代表 : 竹川和良
　⑥ 地域小･中学校等防災担当者 ： 南大谷小･中/友愛荘（竹川和良)、六小（野崎直子）
    ⑦二中（嶋田みはる, 伊藤浩子）、町高（足立美由紀）
　⑧町田市 町内会･自治会連合会 : 和田矩一(顧問）
　⑨玉川学園・南大谷地区会長会/協議会 : 和田矩一(顧問）
　⑩NPO法人桜実会 理事/評議員 ： 備海直子, 和田矩一/小松正一

町田市南大谷町内会
1,124世帯
発行責任者
小松正一

笑顔で共助・楽しく協同！

南大谷町内会だより
2025

５月号

定期総会議事録を回覧します
4月19日の定期総会は、会場参加者72名、委任状941名、
計1,013名のご出席をいただき全議案が承認されました。
同時回覧の議事録をご覧ください。
会員の皆様に厚く御礼申し上げます。 （会長代行　小松）

町内会費の納金　大変ありがとうございました！
2025年度の町内会費の集金及び名簿確認にご協力いただき厚く御礼申し上げます。
皆様からいただいた会費は、町内会の貴重な運営資金として有効に使わせていただきます。今後とも町内会
活動へのご理解・ご協力を宜しくお願いいたします。

（会長代行：小松）

資源回収は毎週木曜日　ご協力をお願いいたします！
4月の回収重量（奨励金金額）：4,778Kg（28,668円）
前年同月：5,643Kg（33,858円）

発行日5月17日

第１回班長会議を開催します
本年度の第1回班長会議を以下の通り開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、班長の皆様にはご参加のほどよろしくお願いいたします。
今年最初の班長会ですので、町内会でやっていることを中心にご説明し、皆様からのご質問や
ご意見をお受けしたいと思います。
　日時：6月21日（土）9:30～10:40（予定）
　場所：南大谷さくら会館ホール

（会長代行：小松）

南大谷町トレ落語会　開催のお知らせ
日時：6月8日（日）14：00～　南大谷さくら会館ホールにて
木戸銭：500円（一般）入場ご希望の方は備海（080-1106-5918）まで


